6330
ABRAÇADEIRA DE NYLON PRETA PAGE
20CM (UNIDADE)

AVANT UNIDADE 500,00 R$0.47 R$235.00

VALOR GLOBAL R$ R$ 2.815,00

CLAUSULA QUINTA - DO VALOR GLOBAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

5.1 - 0 valor global da presente Ata de Registro de Pregos é de R$ 440.760,12 (QUATROCENTOS E

QUARENTA MIL E SETECENTOS E SESSENTA REAIS E DOZE CENTAVOS).

CLAUSULA SEXTA - DA VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

6.1 - A presente Ata de Registro de Pregos terá validade de 12 MESES. com inicio em 04/08/2021 e término em

04/08/2022. não podendo ser prorrogada.

CLAUSULA SÉTIMA - DA UTILIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS